
 

28. ročník Střelického krosu 

Výsledková listina 
Datum:    9.10.2021 

Místo:   Areál ZŠ Střelice 

Pořadatel:   Školní sportovní klub při ZŠ Střelice 

Počet  startujících:  152  

Trať:   základní okruh 800 m, okruh na školním hřišti 150 m  

Povrch:   asfalt, tráva, hřiště s umělým povrchem 

Počasí:  podzimní jasné počasí, teplota kolem 10 stupňů, trať suchá 

 

 

Závody proběhly v příjemné atmosféře, bez protestů. Drobné 

problémy se řešily na místě ke spokojenosti účastníků. 

 

Organizátoři závodu: 

Aleš Kadlec – ředitel závodu 

Vladislav Kučera – startér, hlavní rozhodčí 

Jiří Beneš – moderátor 

Martin Wanke - ozvučení 

Yvona Hájková, Vendula Antošová, Barbora Smutná – prezence 

Jana Kučerová, Marek Holešovský – rozhodčí v cíli 

Helena Fialová, Bohumír Veselý – zpracování výsledků 

….a další dobré duše a pomocníci z řad pedagogů i žactva Základní školy 

Střelice, kterým patří velké díky za pomoc při pořádání závodů 

Fotografie ze závodu najdete na:   

https://alkad.rajce.idnes.cz/Strelicky kros 2021 -  28.rocnik/   

http://zsms.streliceubrna.cz/ 

https://alkad.rajce.idnes.cz/Strelicky%20kros%202021%20-%20%2028.rocnik/


 

       

Výsledková listina - Minibenjamínci (2018 a mladší) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 Kateřina Šmotková Střelice 2018 1:14:00 

2 Vilém Vodička Střelice 2018 1:58:00 
 

Výsledková listina - Benjamínky  (2017 - 2016) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 Barbora Filipová Skol Brno 2016 0:33:00 

2 Nikol Gocová Skol Brno 2016 0:33:30 

3 Diana Sedláčková Vyškov 2016 0:34:30 

4 Eliška Hlivová Vyškov 2016 0:36:00 

5 Šarlota Bílá Střelice 2017 0:49:00 

6 Sára Vaculíková Brno 2017 0:55:00 

7 Julia Špalková Střelice 2016 1:38:00 
 

Výsledková listina - Benjamínci  (2017 - 2016)  

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 Šimon Raška Troubsko 2016 0:34:06 

2 Hynek Chodur Brno 2016 0:42:00 

3 Šimon Kos Střelice 2016 0:45:00 

4 Lukáš Rybák Střelice 2016 0:45:01 
 

Výsledková listina - Nejmladší chlapci (2015)  

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 Luboš Pěnička Střelice 2015 0:31:50 

2 Daniel Brückner Střelice 2015 0:34:00 

3 Teodor Simerský Syrovice 2015 0:36:00 



 

 

 

Výsledková listina - Nejmladší dívky (2015) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 
rok 

narození výsledný čas 

1 Viktorie Sůkalová Rosice 2015 0:32:20 

2 Viktorie Záděrová Sokol Prštice 2015 0:38:50 

3 Ema Nesrsta 2B Winner team 2015 0:40:00 

4 Karla Bořecká Střelice 2015 0:42:00 

5 Jůlie Šmotková Střelice 2015 0:45:00 
 

 

Výsledková listina - Nejmladší dívky (2014)  

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 
rok 

narození výsledný čas 

1 Eliška Máchalová Skol Brno 2014 0:30:10 

2 Zuzana Horáková Sokol Prštice 2014 0:30:30 

3 Kristýna Simerská ŠAK Židlochovice 2014 0:30:50 

4 Romana Kupčíková AK Rosice 2014 0:31:30 

5 Ellen Sedláčková Vyškov AHA 2014 0:31:50 

6 Stella Slováková Střelice 2014 0:32:00 

7 Marika Chodurová Brno 2014 0:33:00 

8 Klára Suchomelová AK Rosice 2014 0:34:00 

9 Justýna Bílá Střelice 2014 0:35:00 

10 Saga Geerts Střelice 2014 0:36:00 

11 Barbora Šebeňová Střelice 2014 0:36:30 

12 Denisa Bělíková ŠAK Židlochovice 2014 0:37:00 

13 Anděla Hetflaišová Střelice 2014 0:37:30 

14 Ludmila Hetflaišová Střelice 2014 0:38:00 
 

 



 

Výsledková listina - Nejmladší chlapci (2014) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 
rok 

narození 
výsledný 

čas 

1 Vojtěch Zátrapa Střelice 2014 0:29:30 

2 Daniel Čech Příbram 2014 0:30:00 

3 Vincenc Moštěk Střelice 2014 0:30:30 

4 Matyáš Mego Střelice 2014 0:30:50 

5 Antonín Bureš AK Rosice 2014 0:31:20 

6 Jakub Franc Střelice 2014 0:32:00 

7 Dominik Hradecký Prštice 2014 0:33:00 

8 Petr Bureš AK Rosice 2014 0:35:00 

9 Štěpán Kos Střelice 2014 0:37:00 
 

 

Výsledková listina - Žákyně 2013 - 2012 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 
rok 

narození výsledný čas 

1 Magdaléna Filipová SKOL Brno 2012 0:58:20 

2 Martina Chaloupková SKOL Brno 2012 0:59:00 

3 Kristýna Megová Střelice 2012 1:00:00 

4 Elena Neklapilová AK Rosice 2012 1:01:00 

5 Veronika Ševčíková ŠAK Židlochovice 2012 1:02:00 

6 Sára Gocová SKOL Brno 2013 1:02:30 

7 Kateřina Šebeňová Střelice 2012 1:03:00 

8 Julie Příkopová Střelice 2012 1:05:00 

9 Johana Ferenčáková SKOL Brno 2013 1:06:00 

10 Lucie Balzerová AK Rosice 2013 1:07:00 

11 Barbora Bařinová Střelice 2012 1:08:00 

12 Nela Pěničková Střelice 2013 1:09:00 

13 Kateřina Šoukalová AK Rosice 2012 1:10:00 



 

14 Elen Zieglerová SKOL Brno 2012 1:14:00 

15 Helena Smolková Sokol Prštice 2013 1:16:00 

16 Kateřina Chalupská Střelice 2013 1:17:00 

17 Nina Špalková Střelice 2013 1:19:00 

18 Eliška Rybáková Střelice 2013 1:22:00 

19 Jolana Dvořáková Sokol Prštice 2013 1:24:00 

20 Claudia Daňková Střelice 2013 1:26:00 
 

Výsledková listina - Žáci 2013 - 2012 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 
rok 

narození výsledný čas 

1 Mikuláš Hladký SKOL Brno 2012 1:30:00 

2 David Pavloušek Střelice 2012 1:30:20 

3 David Svoboda Střelice 2012 1:30:30 

4 Jan Sládek Střelice 2013 1:40:00 

5 Jan Chládek Střelice 2013 1:42:00 

6 Jáchym Garčic Střelice 2012 1:44:00 

7 Štěpán Burian SKOL Brno 2012 1:44:30 

8 David Sedláček Střelice 2013 1:45:00 

9 Oliver Janáček 2B Winner team 2013 1:45:30 

10 Václav Drábek Střelice 2013 1:46:00 

11 Viktor Zátrapa Střelice 2012 2:03:00 

12 Marek Kavalec Střelice 2012 2:04:00 

13 Štěpán Koutný Nebovidy 2012 2:05:00 

14 Dominik Šmerda ŠAK Židlochovice 2012 2:08:00 
 

 

 

 



 

Výsledková listina - Žákyně 2011 - 2010 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 
rok 

narození výsledný čas 

1 Klára Koumarová Střelice 2010 1:27:00 

2 Leontina Lapčíková VSK Brno 2010 1:32:00 

3 Anna Valoušková Střelice 2010 1:32:10 

4 Zuzana Cambalová Střelice 2011 1:33:20 

5 Veronika Řeháková AC Mor. Krumlov 2010 1:35:00 

6 Mariana Balzerová Střelice 2010 1:37:00 

7 Renata Chaloupková SKOL Brno 2011 1:39:00 

8 Anna Šoukalová AK Rosice 2010 1:40:00 

9 Karolína Antošová Střelice 2011 1:42:00 

10 Karolína Uhříková ŠAK Židlochovice 2010 1:43:00 

11 Veronika Misáková Střelice 2011 1:44:00 

12 Nikol Dokoupilová Tetčice 2010 1:45:00 

13 Lucie Misáková Střelice 2011 1:46:00 

14 Denisa Kalovská SKOL Brno 2011 1:48:00 

15 Kateřina Halouzková Střelice 2011 1:50:00 

16 Karolína Chalupská Střelice 2010 1:52:00 

17 Nikol Kupčíková AK Rosice 2010 1:54:00 

18 Bětka Svobodová  Střelice 2011 2:03:00 
 

Výsledková listina - Žáci 2011 - 2010  

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 
rok 

narození výsledný čas 

1 Václav Kaněk SKOL Brno 2010 3:02:00 

2 Přemek Pelikán Střelice 2010 3:04:00 

3 Vladimír Kalovský SKOL Brno 2010 3:06:00 

4 Jan Jandásek AK Rosice 2011 3:14:00 

5 Dan Chládek Střelice 2011 3:30:00 



 

6 Vojtěch Stehno Střelice 2011 3:41:00 

7 Vítek Švestka Střelice 2010 3:42:00 

8 Vít Zadák Střelice 2011 3:43:00 

9 Marek Stehno Střelice 2011 3:54:00 

10 Lukáš Buryšek Střelice 2011 3:55:00 

11 Michal Sládek  Střelice 2010 4:55:00 

12 František Bureš AK Rosice 2011 5:00:00 

13 Tomáš Driml Unkovice 2010 5:19:00 
 

Výsledková listina - Mladší žákyně (2009 - 2008) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 
rok 

narození výsledný čas 

1 Leontýna Hladká SKOL Brno 2010 2:59:00 

2 Helena Weidenhöferová SKOL Brno 2008 3:03:00 

3 Valentýna Klaková AC Mor. Krumlov 2008 3:04:00 

4 Barbora Uhříková ŠAK Židlochovice 2008 3:06:00 

5 Pavla Slámová Brno Sok. Židenice 2009 3:07:00 

6 Anna Mlčkovská Střelice 2008 3:10:00 

7 Veronika Juříková SKOL Brno 2009 3:23:00 

8 Vítězslava Filipová SKOL Brno 2009 3:27:00 

9 Tereza Maršálková SKOL Brno 2008 3:39:00 

10 Kateřina Antošová Střelice 2009 3:49:00 

11 Kristýna Halmová Střelice 2008 5:23:00 

12 Marie Švestková Střelice 2008 nedoběhla 
 

Výsledková listina - Starší žákyně (2007 - 2006)  

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 
rok 

narození výsledný čas 

1 Barbora Maršálková SKOL Brno 2006 5:03:00 

2 Charlotte Peňázová SKOL Brno 2008 5:11:00 



 

 

Výsledková listina - Mladší žáci (2009 - 2008) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 
rok 

narození výsledný čas 

1 Kryštof Chaloupka SKOL Brno 2009 4:10:00 

2 Tadeáš Hladký SKOL Brno 2008 4:20:00 

3 Marek Mezník TJ Oslavany 2009 4:26:00 

4 Štěpán Valach TJ Oslavany 2009 4:28:00 

5 Martin Buchníček Střelice 2009 4:32:00 

5 Mikuláš Ferenčák SKOL Brno 2009 4:32:00 

7 Jan Perna Střelice 2009 4:38:00 
 

Výsledková listina - Starší žáci (2007 - 2006) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 
rok 

narození výsledný čas 

1 Jakub Krištof Střelice 2007 5:43:00 

2 Vítek Pelikán Střelice 2007 6:09:00 

3 Vojtěch Krupík Střelice 2007 6:29:00 

4 Lukáš Kouřil Rosice 2007 7:35:00 

5 Kryštof Kučera SKOL Brno 2007 7:50:00 
 

Výsledková listina - Dorostenci (2005 - 2004) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 
rok 

narození výsledný čas 

1 David Šťavík AK Rosice 2004 9:35:00 

2 Zdeněk Šťavík AK Rosice 2004 9:58:00 

3 Matyáš Beer 2BE Winner team 2005 10:07:00 
 

 



 

Výsledková listina - Dorostenky (2005 - 2004) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 
rok 

narození výsledný čas 

1 Ludmila Horáková TJ Oslavany 2004 10:33:00 

2 Julie Samlíková AC Mor. Slavia Brno 2004 11:21:00 
 

Výsledková listina - Ženy (2003 a starší) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 
rok 

narození výsledný čas 

1 Jitka Kalová SKOL Brno 1973 10:15:00 

2 Jana Kučerová Střelice 1977 12:20:00 

3 Vladimíra Juříková SKOL Brno 1976 14:45:00 
 

Výsledková listina - Muži (2003 - 1982) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 
rok 

narození výsledný čas 

1 Martin Pargač Střelice 1985 18:38:00 

2 Roman Kupčík Zastávka 1985 19:11:00 

3 Lubomír Konečný M. Sv. Ján (SR) 1984 20:28:00 
 

Výsledková listina - Veteráni (1981 a starší) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 
rok 

narození výsledný čas 

1 Vladimír Bělík Sokol Syrovice 1978 19:18:00 

2 Milan Vrána Blansko 1961 22:32:00 

3 David Frýbort AK Rosice 1974 23:39:00 

4 Libor Ferenčák SKOL Brno 1963 24:02:00 

5 Pavel Freitinger Vranovice 1964 25:48:00 

6 Mojmír Špalek Střelice 1975 28:57:00 
 


